
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  B-W Röhrsdorf R

I II III IV V VI Punkte

3 7 9 2 14 10

23

╳
9
20

1
10
22

3
11
23

6
12

7
14

8
16

Auszeit

10:17
20:23

Ende
16:16

B  Flöha S

I II III IV V VI Punkte

1 8 6 4 3 11

259

21:19

24:22
1
14
23

6
17
24

7
18
25

9
19

10
20

13
21 Auszeit

21:18

S
A
T
Z

2

Start
16:19

B  Flöha R

I II III IV V VI Punkte

11 1 8 6 4 3

165 9

13:23 5:13

╳
10

3
11

4
12

5
14

6
16

8 Auszeit

5:11
5:14

Ende
16:39

A  B-W Röhrsdorf S

I II III IV V VI Punkte

3 7 9 2 8 10

25

5
18

8
19

9
23

14
24

16
25

17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:42

A  B-W Röhrsdorf R

I II III IV V VI Punkte

3 7 9 2 14 10

25

╳
9
23

1
10
25

2
11

4
13

6
15

7
19 Auszeit

Ende
17:03

B  Flöha S

I II III IV V VI Punkte

1 8 6 4 3 11

20

0
11
20

2
12

4
14

6
16

8
17

9
18

Auszeit

17:19
18:21

S
A
T
Z

4

Start
17:06

B  Flöha R

I II III IV V VI Punkte

1 8 6 4 9 11

185 15

9:17 13:21

10:20
╳
10

1
12

2
13

7
16

8
18

9 Auszeit

0:4
8:14

Ende
17:28

A  B-W Röhrsdorf S

I II III IV V VI Punkte

3 7 9 2 14 10

25

4
20

7
21

8
22

11
23

14
25

19
Auszeit

8:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel Ost
Männer

A  TSV Blau-Weiß Röhrsdorf vs. TSV Flöha Volleyball B

Spiel 14 01.11.2025 16:00 Uhr

STH Röhrsdorf
09247 Röhrsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  B-W Röhrsdorf 10/14

2 Kerger, Marvin X
3 ★ Rothe, Franz Le… X

4 Reuter, Thomas
5 Görlitz, Tim X
7 Schuler, Dustin X
8 Schmidtke, Tony X

9 Wünsch, Florian X
10 Langrzik, Jonas X
13 Fuchs, Sven
14 Salwasser, Daniel X

A  Libero

5 Görlitz, Tim X

A  Offizielle

T Reuter, Thomas
CT Liebers, Heiko

C

B  Flöha 12/14

1 ★ Gerold, Julius X

2 Stopp, Leopold
3 Krause, Philipp X
4 Mark, Anthony X
5 Groß, Henry X

6 Hähner, Nils X
8 Langner, Timon X
9 Seidel, Aaron X

10 Friedrich, Norman
11 Benedek, Dario X

13 Langner, Florian X
15 Friedrich, Philipp X

B  Libero

13 Langner, Florian X

B  Offizielle

CT Arndt, Mario
SC Kurt, Christopher E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  B-W Röhrsdorf Flöha B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 16 25 1 2 1
0 0 1 25 2 20 16 0 2 2
0 0 1 25 3 21 20 0 0 2
1 0 1 25 4 22 18 0 3 2

5

3 0 3 98 79 79 1 7 7
Start: 16:00 Ende: 17:28 Dauer: 1:28

Sieger: TSV Blau-Weiß Röhrsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lang , Robin 1 Feierabend, Sebastian
2 Jonies, Denny 2 Otto, Michl

Schr. Jordan, Aaron
Assist. Hüfler, Fynn

Dokument erstellt: 01.11.2025 17:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


