

Bezirksklasse Männer Chemnitz Staffel Ost Männer

(A) TSV Blau-Weiß Röhrsdorf vs. TSV Flöha Volleyball (B) 01.11.2025 16:00 Uhr Spiel 14

STH Röhrsdorf 09247 Röhrsdorf



12/14

			S		art :00	A	B-W R	löhrsd	lorf	R		ide :16		В	löha		S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	7	3	7	9	2	14	10		1	8	6	4	3	11	
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ							23		9					25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									21:19]
Ù												24:22					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	X 9	1 10	3 11	6 12	7 14	8 16	Auszeit	14	6 17	7 18 25		10 20	13 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	22	<u>-</u> (3)				10:17 20:23	23	24	25)				21:18

S	Sta 16	art :19		Вг	löha		R	En 16	de :39	A	B-W F	löhrsd	lorf	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	11	1	8	6	4	3		3	7	9	2	8	10	
_				5		9	16							25
Z				13:23		5:13								
2	X ₁		4 12	5 14	6 (19)	8	Auszeit		8 19	9 23	14 24	16 [25]	17	Auszeit
	10		12		19		5:11 5:14		13	23	24	2)		

			S		art :42	A	B-W F	Röhrsd	lorf	R		de :03		В	löha		s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	7	3	7	9	2	14	10		1	8	6	4	3	11	
ufstelluı		Spielernr.	<u> </u>							25							120 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		4 -															
	A faablaa	1. 5. 2. 6.	3	X 9	1	2 11	4 13	6 15	7 19	Auszeit	0	2 12	4 14	6 16	8 17	9 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		23	10 25		13	13	19		20	12	14	10	17	10	17:19 18:21

S	Sta 17	art :06		Вг	löha		R	17	de :28	A	B-W F	Röhrsd	orf	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	8	6	4	9	11		3	7	9	2	14	10	
<u> </u>	(5)		15				18							25
	9:17		13:21											
	10:20													
4	X 10	1 12	2 13	7 16	<u>∞</u> @	9	Auszeit	4 20	7 21	8 22	11 23	14 25	19	Auszeit
							0:4 8:14							8:7

2 Kerger, Marvin

Görlitz, Tim

Reuter, Thomas

©★ Rothe, Franz Le...

				S
	Αι	ıfschl	agfolge	^
βı	Sta	rtaufs	tellung	A
ellur		Sp	oielernr.	
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spi	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5

VI Punkte A B-W Röhrsdorf III IV VI Punkte I Bemerkungen Ergebnisse

		C 1 1 D 1	` '			
		Schuler, Dustin	Х	6	Hähner, Nils	Х
	8	Schmidtke, Tony	Χ	8	©Langner, Timon	Х
	9	Wünsch, Florian	Χ	9	Seidel, Aaron	X
	10	Langrzik, Jonas	Χ	_	Friedrich, Norman	
		Fuchs, Sven		11	Benedek, Dario	Х
_	14	Salwasser, Daniel	Χ	12	Langner, Florian	V
				13		^
	(A)	Libero		15	Friedrich, Philipp	Χ
_)					
4	5		Χ	B	Libero	
1		Görlitz, Tim	Χ	B 13		Х
1			Χ	<u>®</u> 38	Libero	Χ
1		Görlitz, Tim	Х	<u>®</u> 3@5	Langner, Florian Offizielle Arndt, Mario	Х
4 1 2 2		Görlitz, Tim Offizielle	X	<u>®</u> 3@5	Langner, Florian Offizielle	X

10/14 B Flöha

1 ★ Gerold, Julius

3 Krause, Philipp

4 Mark, Anthony

5 Groß, Henry

Stopp, Leopold

				Sa	<u>nkti</u>	oner)
Г	٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand

Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ıſ
2	0	0	23	1	16	25	1	2	1	lt
0	0	1	25	2	20	16	0	2	2	ľ
0	0	1	25	3	21	20	0	0	2	H
1	0	1	25	4	22	18	0	3	2	ŀ
				5						Ľ
3	0	3	98		79	79	1	7	7	ĺ
					17:28				28	
Sie	qe	r: 1	SV B	lau-W	eiß Rö	hrsd	orf		3:1	

Flöha (B)

A B-W Röhrsdorf

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Lang , Robin		1	Feierabend, Sebastian			
2	Ionies, Denny		2	Otto, Michl			
		Sc	hr.	Jordan, Aaron			
		As	sist.	Hüfler, Fynn			